- 1 -

生物与化学工程学院党政联席会议纪要

第 16 期

党政办公室 2022 年 10 月 14 日

会议：2022 年第 16 次党政联席会

时间：2022 年 10 月 12 日 10:30

地点：ND103

主持：楼文军

参会：王进波、张艳辉、王常青、吴志革

请假：侯阳

列席：陈颖、武玉学

记录：陈颖

1.会议通报了学院冷餐会、教职工拍照、办公室改造等

近期工作。

2.会议审议通过了实验中心人员招聘方案。

3.会议通报了“拥抱城市”地方合作推进方案。

4.会议就教学工作业绩评价细则修订方案进行了讨论。

5.会议审议通过了学校教学委员会委员推荐方案，同意

推荐吴志革、蒋勇军为学校教学委员会委员人选。

6.会议审议并通过了 2021-2022 学年省政府教学金评选

- 2 -

结果。

7.会议通报了材料与化工硕士点申报工作进展。

8.会议审议通过了学校学术委员会人选推荐方案，同意

推荐王进波、危凤为学校学术委员会委员人选。

9.会议通报了实验室安全管理推进情况。

10.会议审议通过了职称评审考核小组成员名单。侯阳

任组长、楼文军任副组长，王进波、张艳辉、王常青、吴志

革、金志华、邹建卫、吕海霞为小组成员。

11.会议通报了教研教改项目申报准备情况。

12.会议通报了学院 1-9 月采购项目。

生物与化学工程学院党政办公室 2022 年 10 月 14 日印发